

## 道和環球公布 截至二零一七年十二月三十一日止八个月末期业绩

(二零一八年三月二十三日，香港讯) —道和環球集团有限公司（「道和環球」或「集团」；股份代号：915）今天公布截至二零一七年十二月三十一日止八个月的营运业绩。综观而言，集团发展稳中求突破，挑战中寻找机遇。

于二零一七年六月一日，集团全面收购Loovee Holdings Inc.，其主要从事开发及营运中国游戏化流动社交网络平台「对面」。「对面」的目标对象为年青用家，现时大部分用家来自中国一线城市。自收购完成后，该新业务录得令人满意的业绩，为集团带来收益约14,800,000美元，占集团总收益约18.8%。

自二零一七年财政年度起，集团财政年度年结日由四月三十日更改为十二月三十一日，使集团与于中国成立的营运附属公司之财政年度年结日一致，从而精简及有助集团综合财务报表之编制工作。由于是次财政期间只包括由今年五月一日至十二月三十一日止八个月，未必能完全与去年包括十二个月的业绩作比较。

集团截至二零一七年十二月三十一日止八个月的总收益约78,500,000美元。当中，贸易及供应链管理服务业务收益约63,700,000美元，占集团总收益约81.1%。期内毛利约18,200,000美元，若撇除商誉减值亏损及无形资产摊销，扣除递延税项抵免约1,900,000美元，集团于期内之溢利约为2,600,000美元，较截至二零一七年四月三十日止年度之溢利约300,000美元增加约2,300,000美元。

道和環球财务状况稳健。于二零一七年十二月三十一日，集团的现金及现金等值项目约13,300,000美元，流动比率约为1.3，资产负债比率为零。

### 前景

互联网的急速发展不仅为各行各业带来巨变，亦催生了新经济体系发展，当中包括集团于二零一七年进入的中国游戏化流动社交网络行业。据独立市场研究公司易观的报告估计，到二零一八年中国移动社交网络市场用户规模将达到8.8亿人，由二零一四年至二零一八年的复合年增长率将达147.1%。

为把握中国游戏化流动社交网络平台的庞大机遇，除了主流城市外，管理层将开拓市场至三、四线城市，进一步拓宽「对面」的用户群。此外，集团在二零一七年底研发了抓娃娃的连线手机游戏，将实体店的体验搬进手机中，推出短短几个月，该游戏已经广受用户欢迎，用户数目不断增加，集团将继续研发及推出不同的创新手机游戏。

在传统贸易及供应链管理服务业务方面，集团将继续丰富产品组合，提供更全面的增值服务，以巩固与主要客户的关系。此外，集团将积极拥抱互联网时代，善用信息科技推动业务发展。另外，有见中国零售行业蕴藏庞大商机，集团将发掘机会，为国内客户提供供应链管理服务。

展望未来，管理层会继续物色具潜力的收购及投资良机，务求将资源投放至更具发展潜力的项目，以捕捉瞬息万变的的市场机遇，为股东带来最佳回报。

#### **关于道和环球集团有限公司**

道和环球集团有限公司为一家投资控股公司，自二零零二年起于香港联合交易所主板上市（股份代号：915）。于二零一七年，集团开展营运网上社交平台的新业务，该业务主要从事开发及营运中国游戏化流动社交网络平台「对面」。「对面」的目标对象为年青用家，现时大部分用户来自中国一线城市。透过进军中国的三、四线城市，道和环球现正进一步扩大「对面」的用户基础。此外，集团亦继续发展传统供应链管理及解决方案业务。凭藉遍布全球逾20个地区的业务版图及亚洲区的采购网络，集团为客户提供全面且高效的采购解决方案及增值服务。

集团网站：[www.daoheglobal.com.hk](http://www.daoheglobal.com.hk)

新闻垂询：

纵横财经公关顾问有限公司

吴慧怡 电话：+852 2864 4831 电邮：[veron.ng@sprg.com.hk](mailto:veron.ng@sprg.com.hk)

袁纯艺 电话：+852 2864 4853 电邮：[fanny.yuen@sprg.com.hk](mailto:fanny.yuen@sprg.com.hk)

道和环球集团有限公司  
二零一七年末期业绩

简明综合损益表

	截至 二零一七年 十二月三十一日 止八个月 千美元	截至 二零一七年 四月三十日 止年度 千美元 (经重列)
收益	78,527	90,470
销售成本	<b>(60,282)</b>	<b>(68,851)</b>
毛利	18,245	21,619
其他收入	543	288
销售及市场营销费用	<b>(8,638)</b>	-
一般及行政开支	<b>(14,931)</b>	<b>(20,910)</b>
出售一家附属公司之收益	-	62
一项建议收购事项之开支	-	<b>(638)</b>
分占一家合营公司之亏损	<b>(1)</b>	-
商誉减值亏损	<b>(73,098)</b>	-
除税前(亏损)/溢利	<b>(77,880)</b>	421
所得税抵免/(开支)	1,690	<b>(167)</b>
期间/年度(亏损)/溢利	<b>(76,190)</b>	254
下列人士应占：		
本公司拥有人	<b>(76,187)</b>	290
非控股权益	<b>(3)</b>	<b>(36)</b>
	<b>(76,190)</b>	254
本公司普通股权益持有人应占每股 (亏损)/盈利 (以美仙呈列)		
基本 (附注)	<b>(5.24)</b>	0.03
摊薄 (附注)	<b>(5.24)</b>	0.03

附注：

已就本公司自二零一七年八月十日起生效之股份拆细的影响作出调整。